
 

ZARZĄDZENIE Nr 75 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 30 czerwca 2023r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki przyjętym Zarządzeniem Nr 

1 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 stycznia 2021 roku, zmienionym Zarządzeniem nr 

108 z dnia 19 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 8.1 z dnia 17 stycznia 2022 roku oraz 

Zarządzeniem nr 134 z dnia 8 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Burmistrz nadzoruje bezpośrednio pracę: 

1) Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;  

2) Pionu Ochrony Informacji Niejawnych; 

3) Wydziału Finansów i Budżetu; 

4) Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

5) Biura Obsługi Rady i Burmistrza; 

6) Dyrektorów Szkół Podstawowych;                                                

7) Dyrektora Centrum Edukacji w Wiskitkach; 

8) Dyrektora Przedszkola Publicznego; 

9) Dyrektora Żłobka Publicznego; 

10) Radców Prawnych; 

11) Inspektora Ochrony Danych; 

12) Wieloosobowego Stanowiska ds. promocji, kultury i komunikacji społecznej; 

13) Dyrygenta orkiestry; 

14) Starszego robotnika (Koordynatora); 

15) Robotników.”;          

                                                                

2. § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „ 1. Burmistrzowi podlegają bezpośrednio: 

1) Zastępca Burmistrza; 

2) Sekretarz; 

3) Skarbnik; 

4) Kierownik i Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

5) Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;  

6) Pion Ochrony Informacji Niejawnych; 



7) Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu; 

8) Biuro Obsługi Rady i Burmistrza; 

9) Dyrektorzy Szkół Podstawowych; 

10) Dyrektor Centrum Edukacji w Wiskitkach; 

11) Dyrektor Przedszkola Publicznego; 

12) Dyrektor Żłobka Publicznego; 

13) Radcowie prawni; 

14) Inspektor Ochrony Danych; 

15) Wieloosobowe Stanowisko ds. promocji, kultury i komunikacji społecznej; 

16) Dyrygent orkiestry; 

17) Starszy robotnik (Koordynator); 

18) Robotnicy.”; 

 

3. § 24 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

      „ 11. Obsługa Urzędu: 

1) Sprzątaczka, 

2) Pomoc administracyjna, 

3) Starszy robotnik (Koordynator), 

4) Robotnicy.”; 

 

§ 2.  Zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu – schemat organizacyjny - określający strukturę 

organizacyjną Urzędu, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 5. Zarządzanie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Wiskitki.  

 

 

  BURMISTRZ MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 


